
UCHWAŁA NR XXXIX/453/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Nr 7 w Chojnicach,  

w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Jana Karnowskiego  

w Chojnicach i Gimnazjum Nr 3 im. Ks. Jana Twardowskiego w Szkołę  

Podstawową Nr 7 im.  Jana Karnowskiego w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 

i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59 i poz. 949), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 7  

w Chojnicach, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Jana Karnow-

skiego w Chojnicach i Gimnazjum Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego, w Szkołę Pod-

stawową Nr 7 im.  Jana Karnowskiego w Chojnicach. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Jana Karnowskiego w Chojnicach obej-

muje ulice:  

ADAMA NARUSZEWICZA; AGNIESZKI OSIECKIEJ; AGRESTOWA; ALEKSANDRA 

KAMIŃSKIEGO; ALUMINIOWA; ANTONIEGO SŁOMIŃSKIEGO; ARKADEGO 

FINDLERA; ASNYKA; BOLESŁAWA LEŚMIANA; BORÓWKOWA; BRĄZOWA; 

BRZOSKWINIOWA; BUKOWA; BYTOWSKA; CHOPINA; CISOWA; CYNKOWA; 

CYPRIANA NORWIDA; CYTRYNOWA; CZEREŚNIOWA; CZESŁAWA MIŁOSZA; 

CZESŁAWA NIEMENA; DAGLEZJOWA; DĄBROWSKIEJ; DĘBOWA; DŁUGOSZA; 

DROGA DO WŁADYSŁAWKA; FRANCISZKA KARPIŃSKIEGO; FRANCISZKA ZA-

BŁOCKIEGO; FREDRY; FREZERSKA; GAŁCZYŃSKIEGO; GŁOGOWA; GRUSZ-

KOWA; GWINTOWA; HEWELIUSZA; HUTNICZA; JABŁONIOWA; JACKA MAL-

CZEWSKIEGO; JAGODOWA; JANA BRZECHWY; JANA LECHONIA; JARACZA; 

JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA; JARZĘBINOWA; JAŚMINIOWA; JAWOROWA; 

JESIONOWA; JEŻYNOWA; JODŁOWA; JÓZEFA CZECHOWICZA; JÓZEFA SZY-

MANOWSKIEGO; JULIANA PRZYBOSIA; KARNOWSKIEGO; KASPROWICZA; 

KLONOWA; KOBALTOWA; KOCHANOWSKIEGO; KOŁŁĄTAJA; KONARSKIEGO; 

KONOPNICKIEJ; KONSTRUKCYJNA; KOPERNIKA; KORNELA MAKUSZYŃ-

SKIEGO; KRZYSZTOFA KRASIŃSKIEGO; KAMILA BACZYŃSKIEGO; KS. PIOTRA 

SKARGI; LELEWELA; LEŚNA; LUCJANA RYDLA; LUTOWNICZA; MAGNEZOWA; 

MAGNOLIOWA; MALINOWA; MANGANOWA; MARII KUNCEWICZOWEJ; MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE; METALOWA; METEOROLOGICZNA; MICHAŁA BA-

ŁUCKIEGO; MIECZYSŁAWA JASTRUNA; MIEDZIANA; MIGDAŁOWA; MIRONA 

BIAŁOSZEWSKIEGO; MODRZEWIOWA; MONIUSZKI; MORELOWA; MOSIĘŻNA; 

NAŁKOWSKIEJ; NIEMCEWICZA; NIKLOWA; NITOWA; OŁOWIANA; ORKANA; 

ORZECHOWA; ORZESZKOWEJ; OTTONA WEILANDA; PADEREWSKIEGO; PLA-

TYNOWA; PODLESIE; POMARAŃCZOWA; PORZECZKOWA; POZIOMKOWA; 

PRUSA; REJA; RODZIEWICZÓWNY; ROMANA BRATNEGO; RYSZARDA KAPU-

ŚCIŃSKIEGO; SIENKIEWICZA; SŁONECZNE WZGÓRZE; SŁOWACKIEGO; SOL-

SKIEGO; SOSNOWA; SPAWALNICZA; SREBRNA; STAFFA; STALOWA; STANI-

SŁAWA LEMA; STANISŁAWA TREMBECKIEGO; STASZICA; STEFANA BIESZKA; 

Id: 238EF8D6-698B-466D-AEDA-04CDDCBB26F5. Podpisany Strona 1



SZLIFIERSKA; ŚLIWKOWA; ŚLUSARSKA; ŚNIADECKICH; TADEUSZA GAJCE-

GO; TEOFILA LENARTOWICZA; TETMAJERA; TOKARSKA; TOMASZA KAJETA-

NA WĘGIERSKIEGO; TRUSKAWKOWA; TUWIMA; TYTANOWA; TYTUSA CZY-

ŻEWSKIEGO; WACŁAWA BERENTA; WACŁAWA SIEROSZEWSKIEGO; WE-

ILANDTA; WIERZBOWA; WINOGRONOWA; WISŁAWY SZYMBORSKIEJ; WI-

ŚNIOWA;  WITKACEGO; WITOLDA GOMBROWICZA; WOJCIECHA BELONA; 

WRÓBLEWSKIEGO; WRZOSOWA; WYBICKIEGO; WYSPIAŃSKIEGO; ZAMIE-

ŚCIE; ZAPOLSKIEJ; ZBIGNIEWA HERBERTA; ZŁOTA; ZOFII KOSSAK-

SZCZUCKIEJ; ŻELAZNA; ŻEROMSKIEGO; ŻURAWIONOWA. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Ja-

na Karnowskiego w Chojnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 238EF8D6-698B-466D-AEDA-04CDDCBB26F5. Podpisany Strona 2




